
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M)
1 CIBELLI DE SÁ PINHEIRO NOBRE 50,00 60,00 60,00 56,67

2 CLÁUDIA MARÍA GUEDES JOAQUIM 75,00 75,00 75,00 75,00

3 CARLOS PERES DE FIGUEIREDO SOBRINHO 50,00 55,00 40,00 48,33

4 CAROLINA BARBOSA DE  ALBUQUERQUE 70,00 70,00 70,00 70,00

5 DIJNA ANDRADE TORRES 60,00 60,00 50,00 56,67

6 FRANCISCO HERBERT PIMENTEL MONTEIRO 50,00 50,00 40,00 46,67

7 GUÉLMER JÚNIOR ALMEIDA DE FARIA 55,00 60,00 60,00 58,33

8 JANIFFER TAMMY GUSSO ZARPELON 50,00 60,00 50,00 53,33

9 JOAO ROBERTO BORT JUNIOR 50,00 60,00 60,00 56,67

10 LEONARDO LEAL ESTEVES 80,00 80,00 80,00 80,00

11 LEANDRO BONECINI DE ALMEIDA 50,00 50,00 40,00 46,67

12 MÁRLIO LOURENÇO FERNANDES 40,00 30,00 40,00 36,67

13 MARIA ALEJANDRA SILVA 60,00 60,00 50,00 56,67

14 MARIA DE LS ANGELES ARIAS GUEVARA 70,00 70,00 70,00 70,00

15 MATHEUS SEHN KORTING 50,00 60,00 60,00 56,67

16 MESALAS FERREIRA SANTOS 55,00 60,00 50,00 55,00

17 SILVIO MATHEUS ALVES SANTOS 95,00 95,00 100,00 96,67

18 PÂMELLA SYNTHIA SANTANA SANTOS 50,00 50,00 40,00 46,67

19  STEPHEN ANTHONY BOCSKAY 70,00 70,00 70,00 70,00

20 SOFIA MICAELA VARISCO 80,00 80,00 80,00 80,00

21 THAIS CHANG WALDMAN 75,00 75,00 80,00 76,67

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M)

1 CAROLINA BARBOSA DE  ALBUQUERQUE 84,00 84,00 84,00 84,00

2 CARLOS PERES DE FIGUEIREDO SOBRINHO 91,00 91,00 91,00 91,00

3 CIBELLI DE SÁ PINHEIRO NOBRE 90,00 90,00 90,00 90,00

4 CLÁUDIA MARÍA GUEDES JOAQUIM 81,00 81,00 81,00 81,00

5 DIJNA ANDRADE TORRES 79,00 79,00 79,00 79,00

6 FRANCISCO HERBERT PIMENTEL MONTEIRO 79,00 79,00 79,00 79,00

7 GUÉLMER JÚNIOR ALMEIDA DE FARIA 90,00 90,00 90,00 90,00

8 JANIFFER TAMMY GUSSO ZARPELON 90,00 90,00 90,00 90,00

9 JOAO ROBERTO BORT JUNIOR 88,00 88,00 88,00 88,00

10 LEONARDO LEAL ESTEVES 94,00 94,00 94,00 94,00

11 LEANDRO BONECINI DE ALMEIDA 87,00 87,00 87,00 87,00

12 MARIA ALEJANDRA SILVA 77,00 77,00 77,00 77,00

13 MARIA DE LS ANGELES ARIAS GUEVARA 75,00 75,00 75,00 75,00

14 MÁRLIO LOURENÇO FERNANDES 0,00 0,00 0,00 0,00

15 MATHEUS SEHN KORTING 81,00 81,00 81,00 81,00

16 MESALAS FERREIRA SANTOS 92,00 92,00 92,00 92,00

17 PÂMELLA SYNTHIA SANTANA SANTOS 90,00 90,00 90,00 90,00

18 SILVIO MATHEUS ALVES SANTOS 79,00 79,00 79,00 79,00

19 SOFIA MICAELA VARISCO 92,00 92,00 92,00 92,00
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20  STEPHEN ANTHONY BOCSKAY 40,00 40,00 40,00 40,00

21 THAIS CHANG WALDMAN 92,00 92,00 92,00 92,00

PP CL
Nota Final 

(NF)
Classif.

1 CIBELLI DE SÁ PINHEIRO NOBRE 56,67 90,00 73,33 Eliminado (a)

2 CLÁUDIA MARÍA GUEDES JOAQUIM 75,00 81,00 78,00 Aprovado (a)

3 CARLOS PERES DE FIGUEIREDO SOBRINHO 48,33 91,00 69,67 Eliminado (a)

4 CAROLINA BARBOSA DE  ALBUQUERQUE 70,00 84,00 77,00 Desclassificado (a)

5 DIJNA ANDRADE TORRES 56,67 79,00 67,83 Eliminado (a)

6 FRANCISCO HERBERT PIMENTEL MONTEIRO 46,67 79,00 62,83 Eliminado (a)

7 GUÉLMER JÚNIOR ALMEIDA DE FARIA 58,33 90,00 74,17 Eliminado (a)

8 JANIFFER TAMMY GUSSO ZARPELON 53,33 90,00 71,67 Eliminado (a)

9 JOAO ROBERTO BORT JUNIOR 56,67 88,00 72,33 Eliminado (a)

10 LEONARDO LEAL ESTEVES 80,00 94,00 87,00 Aprovado (a)

11 LEANDRO BONECINI DE ALMEIDA 46,67 87,00 66,83 Eliminado (a)

12 MÁRLIO LOURENÇO FERNANDES 36,67 0,00 18,33 Eliminado (a)

13 MARIA ALEJANDRA SILVA 56,67 77,00 66,83 Eliminado (a)

14 MARIA DE LS ANGELES ARIAS GUEVARA 70,00 75,00 72,50 Desclassificado (a)

15 MATHEUS SEHN KORTING 56,67 81,00 68,83 Eliminado (a)

16 MESALAS FERREIRA SANTOS 55,00 92,00 73,50 Eliminado (a)

17 SILVIO MATHEUS ALVES SANTOS 96,67 79,00 87,83 Aprovado (a)

18 PÂMELLA SYNTHIA SANTANA SANTOS 46,67 90,00 68,33 Eliminado (a)

19  STEPHEN ANTHONY BOCSKAY 70,00 40,00 55,00 Desclassificado (a)

20 SOFIA MICAELA VARISCO 80,00 92,00 86,00 Aprovado (a)

21 THAIS CHANG WALDMAN 76,67 92,00 84,33 Aprovado (a)

Observação 2: O número de candidatos homologados obedecerá ao disposto no Anexo II do Decreto nº 9.739, de 28/03/2019.

NF = (PP+CL)/2

Observação 1: Conforme Art. 7º, §1º, da Resolução 07/1995/CONSU,  o candidato que não obtiver o mínimo de 70 (setenta) 

pontos na avaliação do projeto de pesquisa será eliminado
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Observação 2: O número de candidatos homologados obedecerá ao disposto no Anexo II do Decreto nº 9.739, de 28/03/2019.

Observação 1: Conforme Art. 7º, §1º, da Resolução 07/1995/CONSU,  o candidato que não obtiver o mínimo de 70 (setenta) 

pontos na avaliação do projeto de pesquisa será eliminado


